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Blche de chevre La belle du bocage 180 g
CHAVEGRAND
Désignation commerciale : Fromage au lait de chévre pasteurisé
Marque : La belle du bocage
Poids : 180 g
Description du produit : Pate légérement salée avec moisissures superficielles
Conditions de conservation : Entre +2°C et +8°C
DLUO a réception : 30 jours

Ingrédients : lait de chévre pasteurisé (origine : UE), sel, ferments lactiques et d'affinage (contient lait), coagulant microbien.
Les mentions en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Allergenes : lait et dérivés (y compris lactose et protéines de lait) selon le décret 2008-1153 du 7 novembre 2008
modifiant I'annexe IV mentionnée a l'article R112-16-1 du code de la consommation.

OGM : absence selon le réglement CE 1829/2003 et 1830/2003 du Parlement Européen et du conseil du
22/09/2003.
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| Matiere grasse/Extraitsec |  50% |
Lait UE
. Sel France
Origine A :
Ferments lactiques et d'affinage UE
Coagulant France
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Sur le papier : lot (1 lettre + 7 chiffres)

Unité Vente Consommateur Ex : C7123456 (premiére lettre de Chavegrand, dernier chiffre de I'année de
fabrication, 6 chiffres pour un compteur)

Lieu de fabrication : SE CHAVEGRAND Lascoux 23800 Maison Feyne

Estampille : FR 23.117.001 CE

Code emballeur : EMB 23117

Certification qualité : IFS FOOD V7 niveau supérieur

Code article 1F00115

[EAN Produit 3 485 932 750 006
EAN Colis 77 23 485 932 750 000

[EAN Palette | 13 485932 750 003
Nomenclature Douaniére 04 06 90 92

~ UVCnon

UVC emballée ‘ Colis ‘ Photo colis . Palette

emballée | ‘l

‘ . \

Longueur |

8 12,5 12 P o N F— -
extérieure *

~ Llargeur

extérieure *

i 3 S |
Hauteur i
|

UVC / Colis 15

Colis / Couche 7

ok Couche / Palette 20
| exterieur

Diametre * 4,7 4,3 -
Poidsnet | 5 018 27
Poidsbrut 0,182 2 2912
Emballage

primaire
Emballage
secondaire
Emballage
teriaire

Colis / Palette 140
UVC / Palette 2100

Complexe papier

Sticker de fermeture

Carton ondulé

* Les valeurs sont des valeurs moyennes (avec une tolérance de + 0,5 cm)

Qualité Sabrina LANTANA gualite@chavegrand.com 0555892560
Commercial Eric MARCHAND eric.marchand@chavegrand.com 06 67 67 41 45
Date : Date : Date : '
Signature : Signature : Signature :
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